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estacdo de Contas - Termo de Fomen*

f

Empresa: APAE de Campos Altos

MES 09/2022

Data Discriminagédo Valor SALDO Data Discriminagéo Valor SALDO
Entrada PARCIAL Saida
31/08/2022 |SALDO PERIODO ANTERIOR R$ 23.346,04 W 31/08/2022 R$ 23.346,04
09/09/2022 jCrédito Termo de Fomento R$ 10.000,00 | R$ 33.346,04 B 06/09/2022 | FGTS R$ 590,00 | R$ 32.756,04
R$ 33.346,04 @ 12/09/2022 | Darf R$ 73,75 | R$ 32.682,29
R$ 33.346,04 @ 12/09/2022 | RFB-Darf R$ 572,84 | R$ 32.109,45
R$ 33.346,04 B 12/09/2022 | Cemig R$ 83,96 | R$ 32.025,49
R$ 33.346,04 @ 12/09/2022 | Copasa R$ 54,64 | R$ 31.970,85
R$ 33.346,04 W 12/09/2022 | Ctbc R$ 229,65 | R$ 31.741,20
R$ 33.346,04 @ 30/09/2022 | Salario funcionéria R$ 1.164,78 | R$ 30.576,42
R$ 33.346,04 @ 30/09/2022 | Salario funcionaria R$ 1.421,91 | R$ 29.154,51
R$ 33.346,04 @ 30/09/2022 | Saléario funcionaria R$ 1.421,91 | R$ 27.732,60
R$ 33.346,04 @ 30/09/2022 | Salario funcionaria R$ 1.396,83 | R$ 26.335,77
R$ 33.346,04 @ 30/09/2022 | Salério funcionaria R$ 1.396,83 | R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
R$ 33.346,04 RS 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938 94
R$ 33.346,04 RS 24.938,94
R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
¢ R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
s . o R$ 33.346,04 R$ 24.938,94
Rogério Teixeira Nunes de Morais RS 33.346.04 RS 24.938.94
. R$ 33.346,04 RS 24.938,94
Presidente APAE Campos Altos =% 33.346.04 RS 34.936.94
RS 33.346,04 R$ 24.938,94
TOTAL DAS ENTRADAS R$ 10.000,00 | R$ 33.346,04 TOTAL DAS SAIDAS R$ 8.407,10 | R$ 24.938,94




